РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2014г. № 3221-п

О силах и средствах постоянной готовности городского звена

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Законом  Кемеровской области от 02.11.1998

№ 50-ОЗ «О защите населения и территории Кемеровской области от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2013

№ 1007 «О силах и средствах единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.02.2014 № 80 «О силах

и средствах постоянной готовности территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Кемеровской области», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Утвердить прилагаемый перечень сил и средств постоянной

готовности городского звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории Мысковского городского округа согласно

приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В.Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 30.12.2014 № 3221-п

Перечень

сил и средств постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Мысковского городского округа

№

п/п

Ведомственная принадлежность,

наименование предприятия,

организации формирователя,

Ф.И.О. руководителя

Наименование

формирования

Числен-

ность

личного

состава

Оснащение техникой и

имуществом

Место дислокации

1. МЧС России,

ФГКУ «9 отряд ФПС КО»

Бобровский Владимир

Александрович

Оперативно-

спасательная

группа

7 а/м УАЗ-469, м/катер «Обь-

2М», лодка «Орион-25Н»,

а/м ЗИЛ-130 генератор

осветительный 2 кВт

ул. Вахрушева, 47

2. ООО

«Мысковская горэлектросеть»

Торопов Юрий Александрович

Звено оказания

помощи

населению в

период паводка

12 Спецмашина – 1 ед.

Автокран г/п 16 т. – 1 ед.

Автовышка г/п 300 кг. – 1 ед.

Экскаватор 3ТМ – 1 ед.

Генератор осветительн.

5квт.–1 ед

Генератор осветительн.

2квт.–1 ед

ул. Первомайская, 22

собственная база

3. ООО

«НерудПром»

Рябова Лариса Валерьевна

Звено оказания

помощи

населению в

период паводка

2 М/катер «Прогрэсс»,

а/м УАЗ

ул. Олимпийская,1

база ООО

«Водоканал»

4. ООО

«Водоканал»

Сергеев  Дмитрий

Александрович

Звено оказания

помощи

населению в

период паводка

13 М/катер «Прогрэсс»,

а/м УАЗ

ГАЗ-3307 Парма – 1 ед.

Экскаватор ЭО3323А – 1 ед.

Ассенизаторская ГАЗ-3307 –

1 ед

Гидропромывка ЗИЛ-

433362–1 ед

Трактор МТЗ-82 – 1 ед.

ул. Олимпийская,1

собственная база

5. ОАО

«ТУ ЗЖБК»

Прус Андрей Васильевич

Звено оказания

помощи

населению в

период паводка

2 М/катер «Прогрэсс»,

а/м ГАЗель

ул. Олимпийская,1

база ООО

«Водоканал»

6. ООО   «Строй - Д»

Крылова Людмила Егоровна

Дорожно-

ремонтная группа

8 Самосвал КамАЗ  - 2 ед.

Экскаватор ЕК-14 – 1 ед.

К-700А (погрузчик) – 2 ед.

ул. Кирзаводская, 3

7. МБУЗ «Центральная городская

больница»

Ожогина Елена Николаевна

Бригада скорой

медицинской

помощи

6 А/м скорой помощи – 2 ед. б-р. Юбилейный, 2

8. ОАО  «Взрывпром Юга

Кузбасса»

Тимошин Игорь Владимирович

Группа взрывных

работ

5 ГАЗель – 1 ед.

Спец.Камаз – 1 ед.

АБК разреза

«Сибиргинский»

9. Отдел  МВД России по г.Мыски

Гилев Юрий Валентинович

Группа охраны

общественного

порядка и

регулирования

дорожного

движения

25

7

Резерв:

3

а/м УАЗ-469 – 2 ед.

а/м ГИБДД – 5 ед.

ул. Куюкова, 2

10. Муниципальное казенное

учреждение «Управление

образованием Мысковского

городского округа»

  Коваль Светлана Александровна

Звено по

перевозке и

информированию

населения

в районах ЧС

3

Автобус с СГУ – 3 ед.

ул. Серафимовича, 4

11. Муниципальное казенное

учреждение  «Управление

культуры и молодежной

политики Мысковского

городского округа»

Негода Алексей Сергеевич

Подвижной

пункт управления

и

информирования

населения

2 Автобус с СГУ – 1 ед. ул. Серафимовича, 4

12. «Мысковская автоколонна»

филиал Междуреченского

ГПАТП КО

Кранчев Федор Михайлович

Группа по

перевозке

населения

4 Автобусы: ПАЗ - 2 ед.

                   НЕФ A3 - 2 ед.

ул. Олимпийская, 3

13. ОАО «Теплоснаб»

Драчена Олег Александрович

Группа

механизации

работ

6 Кран автомобильн. КС-

35715–1 ед

Трактор Т-150 с ножом – 1

ед.

Экскаватор ЭО-3323 – 1 ед.

Автомобиль КамАЗ-306КО –

1 ед

Компрессор – 1 ед.

Трактор ЮМЗ – 1 ед.

Передвиж. сварочный

аппарат–1 ед.

ул. Рембазовская, 2

14. ООО  «Управляющая компания

«Центр»

Пирогов Андрей Викторович

Бригада по

оказанию

помощи

населению при

эвакуации

10 Трактор МТЗ-80 – 2 ед.

Тележка тракторная – 2 ед.

Лопаты (др.инструменты)–

14 шт

ул. Серафимовича,

14/б-2

15. ООО

«Мысковская управляющая

кампания»

Хонин Николай Владимирович

Бригада по

оказанию

помощи

населению при

эвакуации

10 Трактор Т-150 – 1 ед.

Трактор Т-40 – 1 ед.

Тракторная тележка – 1 ед.

Лопаты (др.инструменты)- 10

шт.

ул. 50 лет Пионерии,

8

16. ООО «Томусинец»

Черепахин Андрей

Александрович

Бригада по

оказанию

помощи

населению при

эвакуации

22 Трактор МТЗ-80 – 1 ед.;

КАМАЗ – 69212 – 1 ед.;

Газель – ГАЗ 3302 – 1 ед.;

Мех.лопата lg 8983 – 1 ед.

ул. Восточная, 6

17. Муниципальное унитарное

предприятие «Управление

организации благоустройства

города»

Дановский Владимир Иванович

Бригада по

оказанию

помощи

населению при

эвакуации

и захоронению

трупов животных

8 Лопаты – 10 ед., лом – 3 ед.

ул. Серафимовича,

14

 Итого:  42          47 ед.техники

 Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по  городскому

хозяйству и строительству                                                                                                                                                   В.В.Кузнецов